ИСПОНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ МИХАЙЛОВКА АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

423975, Р.Т. Муслюмовский район, с. Михайловка, ул. Гагарина,д.24
Mih.Mus@tatar.ru тел. (8-85556) 3-62-32

с.Михайловка «23» марта 2021г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №7

Об отмене постановления Исполнительного комитета Михайловского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан от 3 мая 2018 года № 6 «Об утверждении муниципальной
программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на

территории Михайловского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района на 2018-2019 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
06.03.2006 г. N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", от 25.07.2002 г. N 114-ФЗ
"О противодействии экстремистской деятельности", Уставом МО "Михайловское
сельское поселение Муслюмовского района Республики Татарстан", в связи с
истечением срока действия ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление руководителя Исполнительного
комитета Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального
района от 3 мая 2018 г. № 6 «Об утверждении муниципальной программы
«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории
Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального района на
2018-2019 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайт*}
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http: Но га vo. tata rsta n. ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполн
Михайловского сельс Р.Х. Исламов.

mailto:Mih.Mus@tatar.ru